MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSITO

EDTTAL 823/2024

coNDrcroNAMENTo rEMpoRÁRro À crRculAçÃo nooovrÁnre

nun roÃo PAULo rr

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9I/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por

motivo de descarga de material, a cargo da empresa ldeiaporta, torna-se necessário

realizar a circulação rodoviária numa via de trânsito, de forma alternada mediante

coordenação da Polícia de Segurança Pública, na Rua João Paulo II, segmento

compreendido entre a Rua da Casa Branca e a Azinhaga da Casa Branca, entre as 09h30

e as 13h30 do dia 30.70.2024 (quarta).

Solícita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 29 de outubro de2024

'O Vice- ente

Bruno Miguel Camacho Pereira